Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.
www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053

EDITAL Nº 10/2017– PGAGRO/CCA/UENP

SÚMULA: Torna público a homologação das inscrições

para as vagas para aluno Especial Julho/2017 no Programa

de Mestrado em Agronomia da Universidade Estadual do

Norte do Paraná.

Prof. Dr. Leopoldo Sussumu Matsumoto Coordenador do Programa de Mestrado em

Agronomia, considerando o resultado da apreciação pela Comissão Coordenadora do Programa e as

normativas regulamentadoras da matéria, resolve

TORNAR PÚBLICO

a homologação das inscrições ao processo de seleção para Aluno Especial Julho/2017 do Programa

de Mestrado em Agronomia, do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual do Norte do

Paraná – Campus Luiz Meneghel.

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

PROT. NOME

170 ALESSANDRA MOREIRA DA SILVA

171 PAULO SIDNEY ZAMBON JUNIOR

Art. 2º - Ficam convocados os candidatos, cujas inscrições foram homologadas, para se submeterem

à Entrevista, das 08 às 12 horas do dia 19 de julho (quarta-feira), na sala 28 do prédio central do

Campus Luiz Meneghel.

Art. 3º - O presente Edital entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se. Registre-se.

Notifique-se. Cumpra-se.

Bandeirantes, 18 de julho de 2017.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Leopoldo Sussumu Matsumoto

Coordenador do Programa de Mestrado em Agronomia